

## نفس جامعه

قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری خبر داد

پرونده مبهم  
اخراج ۱۰۰ پرستار کرمانی

قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری از وزارت بهداشت به دلیل بیان نکردن دلیل اخراج ۱۰۰ پرستار در کرمان انتقاد کرد. به گزارش «وطن امروز»، محمد شریفی‌مقدم، قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری به موضوع اخراج ۱۰۰ پرستار کرمانی اشاره کرد و گفت: چرا وزارت بهداشت علت اخراج این پرستاران را اعلام نمی‌کند. قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری به پیگیری وضعیت اخراج ۱۰۰ پرستار کرمانی تاکید کرد و افزود: سازمان نظام پرستاری، مذاکراتی با دانشگاه علوم پزشکی کرمان داشته و مکاتباتی هم با قائم‌مقام وزیر بهداشت داشته‌ایم اما تاکنون جواب قانع‌کننده‌ای نگرفت‌ایم.

■ ■ ■

اجرای حلقه‌های بعدی طرح تحول  
به شرط تأمین اعتبار

وزیر بهداشت اجرای بسته‌های جدید طرح تحول سلامت و حلقه‌های بعدی این طرح را منوط به تأمین اعتبارات لازم عنوان کرد. به گزارش تسنیم، سیدحسین هاشمی، وزیر بهداشت درباره بسته‌های جدید طرح تحول سلامت بیان داشت: برنامه‌هایی که تاکنون در طرح تحول سلامت انجام شده است، ادامه دارد اما کارهای جدید در صورت تأمین منابع شروع می‌شود. وی یادآور شد: بنابراین اگر منابع آن تأمین نشود طبیعی است که نباید ناقص شروع شود و اگر اطمینان از ادامه آن نداریم بهتر است هیچ کاری را شروع نکنیم.

■ ■ ■

## احتمال شیوع دوم آنفلوآنزا

معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به پایان موج اول آنفلوآنزا تا ۲ هفته آینده از احتمال ورود موج‌های بعدی در کشور خبر داد. محمود نبوی، معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره ویروس آنفلوآنزا به میزان اظهار داشت: این موج در شرق کشور فروکش کرده و اکنون به مرکز و غرب کشور رسیده است که تا ۲ هفته آینده این موج در کشور فروکش می‌کند. معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت از احتمال ورود دوم موج بیماری آنفلوآنزا خبر داد و یادآور شد: ممکن است موج بعدی این بیماری با ویروس آنفلوآنزای B یا آنفلوآنزای N2H3 باشد و با احتمال بسیار کمتری ممکن است موج سوم آنفلوآنزا هم وجود داشته باشد.

■ ■ ■

## ۳۰ آذر؛ افتتاحیه نخستین هفته

## علمی تمدن نوین اسلامی

افتتاحیه «نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی» ۳۰ آذرماه در مسجد مقدس جمکران برگزار خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی از ۳۰ آذرماه لغایت ۷ دی ماه سال جاری با مشارکت بیش از ۱۴ مرکز علمی، پژوهشی و حوزوی برگزار خواهد شد. بر این اساس برنامه افتتاحیه «نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی» با حضور حضرت آیت‌الله محسن اراکی و موسی نجفی، محسن الویری و غلامرضا بهرزی لک ۳۰ آذر در ساختمان ۳۱۳ مسجد مقدس جمکران برگزار خواهد شد.

گروه اجتماعی: تهران در روزهای ۲۷ تا ۲۸ آذرماه شرایط نامطلوبی را از نظر کیفیت هوا سپری کرد و به نوعی ناسالم‌ترین هفته سال جاری را پشت سر گذاشته است اما براساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده، سایه سنگین آلودگی بر سر این کلاشهر طی روزهای پیش رو هم ادامه خواهد داشت و شاخص آلاینده‌ها از عدد ۱۵۰ و مرز هشدار گذشته و به ۲۰۰ می‌رسد. نکته قابل توجه اینجاست که وضعیت آلودگی هوای تهران در بازه زمانی ۱۰ روزه از شرایط ناسالم به وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس در حال نوسان بوده و طی روز دوشنبه هفته گذشته به وضعیت قرمز هم درآمده است. اما تشکیل کمیته هماهنگی مواقع اضطرار بدون هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای تا روز شنبه به توفیق افتاد و در نهایت روز گذشته

شنبه - با پیشنهاد تعطیلی مدارس در روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری و توقف فعالیت معادن شن و ماسه پایتخت به کار خود پایان داد. البته جالب اینجاست که تناقض‌گویی مدیران آموزش و پرورش درباره تعطیلی مدارس و اطلاع‌رسانی ضعیف درباره تعطیلی آموزش و فراد مدارس از حاشیه‌های تصمیم‌گیری درباره وضعیت آلودگی هوا در روز گذشته بود که بر حاشیه‌سازی در فضای مجازی و بلاکلیفی دانش‌آموزان و والدین آنها اضافه کرد. اما با همه این اوصاف سرانجام روز یکشنبه (امروز) تمام مقاطع تحصیلی شهر تهران تعطیل شد.

## عبور شاخص آلودگی از ۱۵۰

در شرایطی که کیفیت هوای پایتخت در روز شنبه برای گروه‌های حساس جامعه در شرایط ناسالم قرار گرفت، معاون توسعه و پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور از تداوم روند افزایش آلودگی و وضعیت ناسالم هوا برای همه گروه‌های جامعه در روز یکشنبه (امروز) خبر داده است.

گروه اجتماعی: «وام ۲۵میلیونی خودرو فقدان بصیرت مدیران را آشکار کرد، چرا که به طور حتم فرزندان ما از آهن‌پاره‌هایی که در انبارها هستند ارزش بالاتری دارند». معاون سابق وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب با انتقاد از اعطای وام ۲۵ میلیونی خرید خودرو گفت: وام ۲۵ میلیونی خودرو فقدان بصیرت مدیران را آشکار کرد، چرا که به طور قطع فرزندان ما از آهن‌پاره‌هایی که در انبارها هستند ارزش بالاتری دارند. محمدباقر پیشنمازی، معاون سابق وزارت ورزش و جوانان در این باره بیان داشت: به تازگی شاهد بودیم برای حل مشکل تولیدات خودروی ایرانی ارقام درشتی در حد ۲۵ میلیون تومان وام داده شد اما برای ازدواج جوانان چنین وامی وجود ندارد و اگر هم ۳ میلیون وام داده می‌شود یک‌سال بروکراسی دارد. تا این جوان بخواهد در سن جوانی برای ۳ میلیون وام ازدواج ضامن پیدا کند از گرفتن وام منصرف می‌شود. آن هم ۳ میلیون تومانی که مشکلی را حل نمی‌کند. وی به فارس یادآور شد: اینها نشان می‌دهد مدیران عالی سیاست‌گذاری در بخش قوه مقننه و مجریه برای اقدامات پیشگیرانه در

روزهای خاکستری تهران ادامه دارد

## تعطیلی مدارس پایتخت



علی عابدینی، معاون توسعه و پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور با اشاره به پایداری وضعیت جوی بیان داشت: وضعیت ناسالم هوای تهران در روز یکشنبه ۲۹ آذر ادامه داشته و در شرایط ناسالم برای همه گروه‌ها قرار خواهد گرفت و شاخص کیفی هوا بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ خواهد بود. ■ ■ ■

در شرایطی که کیفیت هوای پایتخت در روز شنبه برای گروه‌های حساس جامعه در شرایط ناسالم قرار گرفت، معاون توسعه و پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور از تداوم روند افزایش آلودگی و وضعیت ناسالم هوا برای همه گروه‌های جامعه در روز یکشنبه (امروز) خبر داده است

آموزش و پرورش درباره تعطیلی مدارس بود. در حالی که اسفندیار چهاربند، مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران، تعطیلی مدارس به دلیل آلودگی هوا را روزهای یکشنبه و دوشنبه اعلام کرد، مسعود ثقفی سخنگوی

معاون سابق وزارت ورزش و جوانان با انتقاد از کم توجهی به حوزه جوانان:

## اولویت دولت «آهن پاره‌ها» است!



حوزه جوانان بهای جدی قائل نیستند. پیشنمازی خاطر نشان کرد: ما مخالف نیستیم که گره‌های کور تولید خودروی داخلی که معلول نحوه مدیریت و پایین آمدن کیفیت خودرو است با این روش‌های تزریق اعتبار موقتی، گره‌گشایی شود اما حرف ما این است که وقتی چنین اعتباراتی وجود دارد چرا برای مسائل مهم‌تر و جدی‌تری که

اداره آموزش و پرورش شهر تهران اظهار داشت: مدارس تمام مقاطع تحصیلی شهر تهران فقط یکشنبه ۲۹ آذرماه تعطیل است.

## دود تصمیم‌های غلط دولت در چشم مردم

در همین حال عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر تهران نیز از تصمیم‌گیری‌های غلط دولت که باعث تشدید معضل آلودگی هوا شده انتقاد کرد. ابوالفضل قناعتی درباره وضعیت آلودگی هوای پایتخت بیان داشت: اگر دولت و سایر سازمان‌ها درصدی از اعتبارات خود را به سلامتی مردم در راستای کاهش آلودگی هوا تخصیص می‌دادند، اکنون در وضعیت هشدار قرار نداشتیم و نه تنها دستگاه‌های دولتی این مهم را انجام ندادند بلکه تصمیم‌های غلط آنها به آلودگی دامن می‌زند که می‌توان به پرداخت وام

۲۵میلیونی خودرو اشاره کرد در حالی که انتظار بود که این پول به حمل و نقل عمومی تزریق شود. ■ تاکیدی وزارت بهداشت بر وظایف قانونی دستگاه‌های مسؤول

همچنین خسرو صادق‌نیت، رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن توضیح مسؤولیت وزارت بهداشت در بحث آلودگی هوا به عنوان متولی سلامت جامعه و مردم، از ارگان‌ها و دستگاه‌های مسؤول در بحث آلودگی هوا خواست که وظایف قانونی خود را به صورت جدی‌تر دنبال کنند. وی افزود: طی روزهای گذشته با توجه به اینکه شاخص برخی دستگاه‌ها در حد ناسالم حتی برای افراد سالم بود، بر این اساس جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا تشکیل شد و اقدامات کاهش آلودگی هوا و مهم‌تر از همه پیشگیری از افزایش آلودگی که می‌تواند به وضعیت خیلی ناسالم و حتی خطرناک سوق یابد در دستور کار قرار گرفت.

اقدامات جدی‌تری انجام دهیم. به گفته معاون سابق وزارت ورزش و جوانان پیام این اقدام نبودن شناخت نسبت به مسائل حوزه فرهنگی و اجتماعی است و این نشان‌دهنده این است که ما اولویت‌ها را تشخیص نمی‌دهیم و بین خودروی پارک شده در پارکینگ با جوان رها شده در دنیای آسیب‌های داخلی و خارجی تمحیل شده، نمی‌توانیم تشخیص دهیم کدام مهم‌تر و جدی‌تر است اینها خلاهایی است که وجود دارد و در اثر این رویداد خود را نشان می‌دهد.

معاون سابق وزارت ورزش و جوانان افزود: اگر وام ۲۵ میلیونی خودرو اتفاق نمی‌افتاد فقدان بصیرت فرهنگی در برخی از تصمیم‌گیران و سیاست‌گذاران خود را نشان نمی‌داد، این موضوع اتفاق افتاد و این فقدان بصیرت آشکار شد که ما فرزندان خود را نمی‌بینیم اما خودروهای پارک شده در انبار که می‌تواند منجر به ورشکستگی کارخانه‌ها شود را می‌بینیم. وی عنوان کرد: ما با این اقدام مخالف نیستیم اما می‌گوییم در تصمیم‌گیری‌های خود اولویت‌بندی کنید و به انسان اولویت بدهید و بعد به جمادات اهمیت بدهید.

مروری بر مهم‌ترین اخبار حوادث

## ارائه کارت قرمز

## پیش از اجرای حکم اعدام

گروه اجتماعی: ماجرای کمین برای دستگیری یک سارق و ارائه کارت قرمز بیماران روانی پیش از اعدام مهم‌ترین خبرهای حوادث این بسته خبری است. ادعای متهم به قتل در آخرین لحظات رسیدگی به پرونده و صدور حکم روند قضایی پرونده را طولانی‌تر کرد. باشگاه خبرنگاران در این باره نوشت: تیم‌نامه سال ۹۱ مأموران پلیس در جریان وقوع یک درگیری مرگبار قرار گرفتند. با حضور مأموران مشخص شد مرد جوانی از سوی دوستش به قتل رسیده است بنابراین تجسس‌ها برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شد تا اینکه ۲۶ روز بعد مرد جوان به اداره پلیس رفت و خودش را معرفی کرد. وی در بازجویی به مأموران بیان داشت: چند وقت پیش از حادثه من و مقتول در خانه دوستان مشغول کشیدن مواد بودیم که مأموران پلیس سر رسیدند و ما را دستگیر کردند اما مقتول به دروغ به مأموران گفت من خرده‌فروش مواد هستم. برای همین مرا زندانی کردند اما خودش آزاد شد. پس از آزادی از زندان روز حادثه به صورت اتفاقی مقتول را در خیابان دیدم و از آنجایی که از وی کینه به دل داشتم تصمیم به انتقام گرفتم. اما نمی‌خواستم وی را به قتل برسانم و تنها می‌خواستم زخمی‌اش کنم که چاقو به گردنش خورد و وقتی فهمیدم مرده است، تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم. با اعتراف این مرد پرونده وی برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. منم در این شعبه پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. درحالی که حکم وی در آستانه اجرا بود متهم نامه‌ای نوشت و در آن نامه ادعا کرد بیماری روانی داشته و حتی کارت قرمز هم دارد. وی گفت روز حادثه برای انتقام دست به قتل زنده و تنها برای دفاع از خودش این مرد را کشته است. به این ترتیب و با مطرح شدن این ادعا، در خواست اعاده دادرسی وی پذیرفته و قرار شد متهم این‌بار در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شود.

## کمین برای سارق جیب‌بر

کمین مالباخته برای شکار سارق جیب‌بر به دستگیری خاتم ۶۰ ساله در ایستگاه BRT منجر شد. به گزارش مهر، در آذرماه سال جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، یک فقره دستگیری سارق جیب‌بر در ایستگاه BRT چهارراه سرسبز به کلانتری ۱۲۷ نارمک اعلام شد. با حضور مأموران در محل، خانی با مراجعه به مأموران اعلام کرد زن جیب‌بری را با کمک سایر شهروندان دستگیر کرده که یک هفته پیش اقدام به سرقت محتویات کیف دستی‌اش کرده است و وی با مراقبت یک هفته‌ای از ایستگاه و کمین برای سارق موفق به دستگیری این زن شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جیب‌بری و به دستور مقام قضایی پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با کشف گوشی تلفن همراه مالباخته، متهم که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، به جیب‌بری از مالباخته و سرقت وجه نقد و گوشی تلفن همراه وی اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: با توجه به سوابق متهم در ارتکاب جرائم مرتبط با سرقت به شیوه جیب‌بری، اعتراف صریح به جیب‌بری در خطوط اتوبوس‌های BRT و شناسایی متهم توسط یکی از شکات، پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است.

## آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله بر گه‌های دعوت به هیات با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به کلیه بدهی خود اقدام نمایند در غیر اینصورت به اندازه اصل بدهی و جرائم متعلق باضافه ۱۰ درصد بدهی از اموال منقول یا غیر منقول و مطالبات مودی توقیف خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره برگ دعوت	تاریخ برگ دعوت	عملکرد سال	منبع مالیاتی	بدهی بابت مالیات		نشانی اداره امور مالیاتی
							تاریخ	ساعت	
۱	۱۳۶۰	عرشعلی فاضلی	۳۲۵۱۳	۹۴/۵/۲۸	۱۳۸۷	مشاغل	۱۰۲۱۵۰۳۶۸۶	۹۴/۱۱/۱۷	بزرگراه بعثت خزانه بخارایی جنب مسجد
۲	۱۳۶۷	حسین دهقان	۲۸۱۲۴	۹۴/۴/۳۰	۱۳۸۷	مشاغل	۱۶۹۵۶۶۰۸۲	۹۴/۱۱/۱۷	بزرگراه بعثت خزانه بخارایی جنب مسجد

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران